[image: image1.jpg]

	Чёваш Республики

Елч.к район.

+ир.кл. Шёхаль ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

2021 = декабрēн 13 -м.ш. №53
+ир.кл. Шёхаль ял.

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Кильдюшевского сельского

поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  декабря  2021 г. №53
деревня Кильдюшево

О присвоении адреса

объекту недвижимости

В соответствии с Уставом Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в целях уточнения и упорядочения наименования улиц и номеров домов в Кильдюшевском сельском поселении Яльчикского района администрация Кильдюшевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес нежилому помещению, расположенному в Чувашской Республике, Яльчикском районе, с. Новое Тинчурино, ул.Пришкольная, д.41, общей площадью 2161,6 кв.м.:

- Российская Федерация, Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Новое Тинчурино, ул.Пришкольная, дом 4, помещение №1.

     2. Присвоить адрес нежилому помещению, расположенному в Чувашской Республике, Яльчикском районе, с. Новое Тинчурино, ул.Пришкольная, д.41, общей площадью 995,7 кв.м.:
-  Российская Федерация, Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Новое Тинчурино, ул.Пришкольная, дом 4, помещение 2.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава Кильдюшевского

    сельскогого поселения                                                                 Г.П.Ловкин